
 1 

OBČINA MARKOVCI       

Občinski svet 

Markovci  43, 2281 MARKOVCI 

  02 788 88 80,   02 788 88 81 

e-naslov tajnistvo@markovci.si 

 

Številka:  032-0001/2010 

Datum: 31.3. 2014 

Z  A  P  I  S  N  I  K 

 

20. seje Občinskega sveta Občine Markovci, ki je bila v ponedeljek, 31. marca 2014, ob  17. 

uri v  sejni sobi Občine Markovci, Markovci 43, 2281 Markovci. 

 

Sejo Občinskega sveta Občine Markovci je na podlagi 22. člena Poslovnika Občinskega sveta 

Občine Markovci sklical in vodil Milan Gabrovec, župan Občine Markovci. Uvodoma je 

pozdravil prisotno svetnico in svetnike občinskega sveta, predstavnike medijev ter občinske 

uprave. Ugotovil je, da je svet sklepčen, saj so bili prisotni vsi svetniki občinskega sveta, 

razen Marka Lepoša in Milana Majerja, ki sta svojo odsotnost opravičila. Ker  je na podlagi 

31. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Markovci s tem bila podana sklepčnost, je 

občinski svet lahko nadaljeval sejo in na podlagi 46. člena Poslovnika Občinskega sveta 

Občine Markovci veljavno sprejemal odločitve.  

 

SEJI SVETA SO PRISOSTVOVALI ŠE NASLEDNJI VABLJENI: 

1. Tanja Strnad, Komunalno podjetje Ptuj pri točki 5 

2. Igor Mahorič, Čisto mesto Ptuj, pri točki 6, 

3. Janko Žnidarič, Policija Ptuj, pri točki 10 

4. Marinka Bezjak Kolenko, direktorica občinske uprave; 

5. Branko Zorko, svetovalec za področje investicij; 

6. Nevenka Težak, zapisnikarica. 

 

DOLOČITEV DNEVNEGA REDA 

Z vabili za sklic seje so prejemniki gradiva prejeli predlog za 10 točk dnevnega reda, h 

katerim je bilo priloženo tudi gradivo. Župan je v skladu s 33. členom poslovnika predlagal, 

da se pri točki 8  dnevni red dopolni  z eno točko in sicer predlog sklepa o oddaji 

nepremičnine v  najem v k.o. Nova vas pri Markovcih in predlog sklepa za podelitev 

občinskih priznanj. Tako je za razpravo predlagal naslednji 

 

PREDLOG DNEVNEGA REDA 

1. Pregled zapisnikov19. redne ter 14. in 15. dopisne seje in realizacija sklepov 

2. Pobude in vprašanja svetnikov 

3. Predlog Odloka o načinu in pogojih izvajanja izbirne lokalne GJS upravljanja s 

pristanišči oz. vstopno izstopnim mesti na reki Dravi in Ptujskem jezeru – I. obravnava  

4. Predlog Odloka o dopolnitvah Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno izobraževalnega 

zavoda Glasbena šola Karol Pahor Ptuj – I. obravnava 

5. Predlog sklepa o sprejemu elaborata za oblikovanje cen storitev občinskih GJS varstva 

okolja oskrbe s pitno vodo 

6. Predlog sklepa o sprejemu Elaborata o oblikovanju cen izvajanja storitev obveznih 

občinskih GJS ravnanja s komunalnimi odpadki in Poslovnega načrta izvajanja GJS 

7. Predlog sklepa o soglasju k določitvi cene storitve pomoči družini na domu in 

določitvi subvencioniranja cene storitve družini na domu za leto 2014  

mailto:tajnistvo@markovci.si


 2 

8. Premoženjsko pravne zadeve: 

a) Predlog sklepa o prodaji poslovnega prostora v občinski stavbi 

b) Predlog sklepa o ustanovitvi služnostne pravice na nepremičninah v k.o. Nova vas 

pri Markovcih in v k.o. Markovci 

c) Predlog sklepa o pridobitvi statusa grajenega javnega dobra  v k.o. Nova vas pri 

Markovcih  

d) Predlog sklepa o ukinitvi statusa javnega dobra v k.o. Stojnci 

e) Predlog sklepa o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra v k.o. Prvenci 

f) Predlog sklepa o oddaji nepremičnine v najem v k.o. Nova vas pri Markovcih 

9. Obravnava Trendov varnostnih pojavov za leto 2013 

10. Obravnava predloga sklepa za podelitev občinskih priznanj 

 

SKLEP številka:319/2014:  

Občinski svet je potrdil dnevni red za 20. sejo Občinskega sveta Občine Markovci. 

 

K točki 1 

Zapisniki 19. redne  ter 14 in 15. dopisne seje občinskega sveta ter poročilo o realizaciji so 

bili  priloženi vabilu za sejo. Svetniki na predložene zapisnike niso imeli pripomb oz. 

spreminjevalnih predlogov in so soglasno sprejeli naslednji 

 

SKLEP številka 320/2014: 

Občinski svet Občine Markovci je potrdil zapisnik 19. redne seje Občinskega sveta 

Občine Markovci, ki je bila 19. januarja 2014. 

Občinski svet Občine Markovci je potrdil zapisnik 14. dopisne seje Občinskega sveta 

Občine Markovci, ki je bila 10. februarja 2014. 

Občinski svet Občine Markovci je potrdil zapisnik 15. dopisne seje Občinskega sveta 

Občine Markovci, ki je bila 28. februarja 2014. 

 

K točki 2 

Slavko Rožmarin je postavil vprašanje,  zakaj se v Stojncih elektrika ne polaga v zemljo? 

Zanimalo ga je, zakaj se bo kapela v Dolenšini v Stojncih  samo adaptirala in ne prestavila, 

kot je bilo prvotno mišljeno? 

Župan in Branko Zorko sta pojasnila, da smo z Elektrom v dogovoru, da investicijo peljejo 

sočasno z deli, ki jih izvaja občina, zato sedaj polagajo cevi, kable pa bodo vgrajevali 

naknadno in sicer  ko se bodo končali individualni priključki. 

 

Na vprašanje o prestavitvi kapele je župan odgovoril, da smo  si od Zavoda za varstvo 

kulturne dediščine že pridobili soglasje za prestavitev kapele, vendar bi to bila predraga 

investicija.  Ker si na Dolenšini želijo širšo cesto, bomo okrog kapele uredili obvoz kolesarske 

poti in  kapelo ogradili.  

 

Franc Rožanc, je ponovno postavil vprašanje, kaj je s cesto v gaju  v Stojncih ter kdaj bodo 

zaključena dela na projektu  medgenaracijski center? 

Župan je odgovoril, da se še vedno dogovarja z lastniki zemljišč in upa, da bo kmalu prišlo do 

dogovora, da bomo lahko projekt izvedli.  

Pojasnil je še, da so dela na projektu Center za medgeneracijsko druženje v Stojncih v 

zaključni fazi. 

 

Maksimiljan Sakelšek je postavil vprašanje ali smo s strani države že prejeli kakšna sredstva 

za  financiranje projekta »Odvajanje in čiščenje odpadne vode na območju ptujskega polja? 



 3 

Župan je odgovoril, da smo od ministrstva prejeli odločbo o sofinanciranju projekta, nismo pa 

še prejeli s strani države pogodbe o sofinanciranju projekta. V kolikor ne bomo prejeli s strani 

države sredstev, ne bomo projektov, ki niso tako pomembni izvajali, ampak bomo morali z 

rebalansom zagotoviti sredstva za financiranje kanalizacije. V skrajnem primeru pa bo 

potrebno vzeti tudi kredit. 

 

Ivan Svržnjak je predlagal, da se s predlogom za zamenjavo prometne signalizacije, ki je bila 

podana s strani Mestnega redarstva in sicer, da se prometni znaki, »prepovedan promet za 

tovorna motorna vozila, katerih največja dovoljena masa presega določeno maso«, zamenja s 

prometnim znakom »prepovedan promet za vsa vozila, pri katerih skupna masa presega 

določeno maso«, počaka in se naj pridobijo  dodatne pojasnitve oz. mnenja za zamenjavo teh 

prometnih znakov. 

Župan je povedal, da imamo znake res postavljene, vendar  je nekatere prometne znake pač 

potrebno zamenjati. 

Zanimalo ga je tudi kdaj bodo zaključena dela na projektu izgradnja večnamenske dvorane v 

Sobetincih, saj bi po osnovni pogodbi morala biti dela zaključena že v začetku leta? 

Župan je pojasnil, da so dela v Sobetincih v zaključni fazi in je  17. aprila že  razpisan 

tehnični pregled. 

 

Franc Ferčič je postavil vprašanje, ali je prekinitev kolesarske steze pri trgovini Vepos v Novi 

vasi pri Markovcih predvidena po projektih ali se bo povezala.  

Župan je pojasnil, da se bo v tem delu kolesarska steza povezala z dvignjenim  pločnikom in 

bo tudi nekoliko ožja. 

 

Marjan Meglič je menil, da je vabilo za zbor vaščanov v Prvencih poslano dokaj pozno, pa 

tudi ura je glede na čas rana. Zanimalo ga je tudi, ali imamo neprofitno stanovanje v 

Markovcih že zasedeno? 

Župan je ugotavljal, da v kolikor bi dobili vabilo prej, bi lahko pozabili. Neprofitno 

stanovanje še ni zasedeno. 

 

Igor Ambrož je postavil vprašanje, kdaj bo urejena cesta mimo  gostilne Ambiente? 

Branko Zorko je pojasnil, da bomo v naslednjih dneh pričeli s sanacijami poškodb na cestah, 

ki so nastale zaradi izgradnje kanalizacije. Dela bodo izvedena v času veljavnosti bančne 

garancije. 

 

Konrad Janžekovič je predlagal, da  bi tematske poti, ki so bile poškodovane v novemberskih 

poplavah 2012, sanirali v  okviru projekta See River. 

Glede poškodb na tematskih poteh je župan odgovoril, da si bomo poškodbe ogledali in jih 

morda res poskušali urediti v okviru projekta See River. 

 

Konrad Janžekovič je občinski svet seznanil, da bo v občini Markovci v soboto 5. aprila 2014 

od 9. do 13. ure potekala čistilna akcija in je svetnike in občane pozval, da se je udeležijo v 

čim večjem številu. 

 

K točki 3: 

Vabilu za sejo je bil priložen predlog Odloka o  načinu in pogojih izvajanja izbirne lokalne 

GJS upravljanja s pristanišči oz. vstopno izstopnimi mesti na reki Dravi in Ptujskem jezeru. 

Dodatno obrazložitev je podal predsednik Odbora za gospodarsko infrastrukturo Ivan 

Svržnjak, ki je povedal, da sta Odbor za okolje in prostor ter Odbor za gospodarsko 



 4 

infrastrukturo razpravljala o predlogu odloka in občinskemu svetu predlagata, da ga potrdi v 

predloženi obliki.  

Po krajši razpravi je soglasno bil sprejet naslednji 

 

SKLEP številka 321/2014: 

Občinski svet Občine Markovci je na podlagi 14. člena Zakona o plovbi po celinskih 

vodah (Uradni list RS, št. 30/02 in 110/02-ZGO-1), 3., 7. in 32. člena Zakona o 

gospodarskih javnih službah (Uradni list RS, št. 32/93, 30/98, 127/06-ZJZP, 38/10-ZUKN 

in 57/11), 12. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 

9/07) in 16. člena Statuta Občine Markovci (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 15/06 in 

26/09), petega odstavka 13. člena Odloka o lokalnih gospodarskih javnih službah v 

Mestni občini Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 7/05, 5/06 in 6/08) in petega 

odstavka 11. člena Odloka o lokalnih gospodarskih javnih službah v Občini Markovci 

(Uradno glasilo slovenskih občin, št. 26/09) sprejel osnutek Odloka  o načinu in pogojih 

izvajanja izbirne lokalne gospodarske javne službe upravljanja s pristanišči oziroma 

vstopno izstopnimi mesti na reki Dravi in Ptujskem jezeru. 

 

K točki 4: 

Vabilu za sejo je bil priložen predlog Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno izobraževalnega 

zavoda Glasbena šola Karol Pahor Ptuj. Dodatno obrazložitev k predlogu odloka je podal 

predsednik Odbora za negospodarske dejavnosti Franc Rožanc, ki je povedal, da je odbor 

razpravljal o vsebini odloka in občinskemu svetu glede na to, da gre za manj zahtevne 

spremembe in dopolnitve odloka, predlaga da ga v skladu s 87.členom Poslovnika sprejme po 

skrajšanem postopku, tako, da opravi na isti seji obe obravnavi odloka. Svetniki predlogu niso 

nasprotovali in so soglasno sprejeli  naslednji 

 

SKLEP številka 322/2014: 

Občinski svet Občine Markovci je na podlagi 3. In 8. Člena Zakona o zavodih (Uradni 

list RS, št. 12/91, 17/91-ZUDE, 55/92-ZVDK, 13/93, 66/93, 45/94 – Odl.US, 8/96, 31/00-

ZP-L, 36/00-ZPDZC in 127/06 – ZJZP) TER 40. IN 41. ČLENA Zakona o organizaciji in 

financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni list RS, št. 16/07 – uradno prečiščeno 

besedilo, 118/06 – ZUOPP-A, 36/08, 58/09, 64/09-popr., 65/09 – popr., 20/11, 40/12 – 

ZUJF in 57/12 – ZPCP-2D  sprejel Odlok o ustanovitvi javnega vzgojno izobraževalnega 

zavoda Glasbena šola Karol Pahor Ptuj. 

 

K točki 5: 

Vabilu za sejo občinskega sveta je bil priložen tudi predlog sklepa  in Elaborat za oblikovanje 

cen storitev obveznih občinskih gospodarskih javni služb varstva okolja oskrbe s pitno vodo, 

ki ga je pripravil izvajalec gospodarske javne službe Komunalno podjetje Ptuj, d.d. 

Dodatno obrazložitev k predloženemu elaboratu je podala Tanja Strnad iz Komunalnega 

podjetja Ptuj, ki je povedala, da  so bili v jesenskih mesecih občinam posredovani elaborati za 

oblikovanje cen oskrbe s pitno vodo, v katerih so bile izračunane tudi individualne omrežnine 

za posamezno občino. Na sedežu naše družbe je bil kolegij županov, na katerem so se  

dogovorili o enotni višini vode in omrežnine na celotnem območju Upravne enote Ptuj. Na 

osnovi dogovora na kolegiju županov smo pripravili nove elaborate in izračunali ceno 

storitve, ki je vezana na kubični meter porabljene vode in je enaka ceni iz koncesijske 

pogodbe iz leta 2011 in sicer 0,7633 na m3, v katero je vračunano vodno povračilo, ki je 

državna taksa in jo bo izvajalec še naprej odvajal državi. Največja sprememba pri oblikovanju 

cen storitev  oskrbe s pitno vodo je omrežnina in je fiksni znesek, ki je odvisen od velikosti 



 5 

vodomerja posameznega priključka. Na podlagi dogovora županov znaša omrežnina za 

gospodinjstva 3,93 evra mesečno. 

Po krajši razpravi in na podlagi predloga podžupana Franca Rožanca, da bi občina 

subvencionirala omrežnino, so se svetniki dogovorili in hkrati soglašali, da občina  

subvencionira omrežnino v višini 100% za mesec april. Vir sredstev za subvencioniranje 

omrežnine za naprej pa se zagotovi z rebalansom proračuna. Soglasno je bil sprejet naslednji 
 

SKLEP številka 323/2014: 

Občinski svet Občine Markovci je na podlagi 5. člena Uredbe o metodologiji za 

oblikovanje cen storitev obveznih občinskih gospodarskih javnih služb varstva okolja 

(Uradni list RS, št. 87/2012, 109/2012) in 16. člena Statuta Občine Markovci (Uradno 

glasilo slovenskih občin št. 15/06 in 26/09), sprejel  SKLEP O SPREJEMU 

ELABORATA ZA OBLIKOVANJE CEN STORITEV OBČINSKIH 

GOSPODARSKIH JAVNIH SLUŽB VARSTVA OKOLJA OSKRBE S PITNO VODO 

 

1. člen 

Občinski svet Občine Markovci sprejme Elaborat  - za oblikovanje cen storitev obveznih 

občinskih gospodarskih javnih služb varstva okolja oskrbe s pitno vodo  v Občini 

Markovci. 

2. člen 

Občinski svet Občine Markovci potrdi izhodiščno ceno izvajanja storitev obvezne 

občinske gospodarske javne službe oskrba s pitno vodo in sicer: 

- voda: 0,6337 EUR/m
3
 brez DDV, 

- vodno povračilo: 0,0814 brez DDV 

skupaj vodarina: 0,7151 EUR/m3, brez DDV. 

3. člen 

Potrdi se omrežnina za infrastrukturo, s katero se izvaja javna služba oskrba s pitno 

vodo, glede na zmogljivost priključkov, določeno s premerom vodomera, v skladu s 

spodnjo preglednico. Cena omrežnine (brez DDV) je: 

 

Vodomer DN Faktor Omrežnina na 

vodomer v  

EUR na mesec 

DN ≤ 20 1 3,9353 

20 ˂ DN ˂ 40 3 11,8059 

40 ≤ DN ˂ 50 10 39,3531 

50 ≤DN ˂ 65 15 59,0296 

65 ≤DN ˂ 80 30 118,0592 

80 ≤ DN ˂ 100 50 196,7653 

100 ≤ DN ˂ 150 100 393,5306 

150 ≤ DN 200 787,0611 

 

4. člen 

Cena omrežnine se za gospodinjstva in izvajalce nepridobitnih dejavnosti za mesec april 

2014 subvencionira v višini 100 %. 

5. člen 

Ta sklep prične veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin. Cene 

določene s tem sklepom se začnejo uporabljati s 1. 4. 2014. 

 

 



 6 

K točki 6 

Z vabilom za sejo so prejemniki gradiva prejeli Elaborat za oblikovanje cen storitev obveznih 

občinskih gospodarskih javnih služb ravnanja s komunalnimi odpadki in Poslovni načrt 

izvajanja obveznih občinskih gospodarskih javnih služb varstva okolja na območju Občine 

Markovci. Gradivo je svetnikom predstavil Igor Mahorič iz Čistega mesta Ptuj, ki je povedal, 

da so v poslovnem načrtu zapisane smernice za pripravo elaborata. V poslovnem načrtu so 

zapisani standardi zbiranja določenih vrst komunalnih odpadkov in sicer se zbiranje 

komunalnih odpadkov izvaja na prevzemnih mestih to je pri povzročiteljih odpadkov, 

zbiralnicah ločenih frakcij (ekološki otoki), na premičnih zbiralnicah nevarnih frakcij in na 

zbirnem centru. Zbiranje mešanih odpadkov se bo izvajalo 13 krat letno, prav tako bo 

potekalo zbiranje papirja od vrat do vrat. Sprememba je tudi pri kosovnih odpadkih, ki se 

bodo zbirali dvakrat letno od vrat do vrat ter pri zbiranju odpadnega stekla v bivših ekoloških 

otokih, kjer so dodatno nastavljene posode za tekstil in se bodo ti odpadki pobirali na vsake tri 

tedne, prav tako se bodo zbirale nevarne frakcije dvakrat letno. 

Nadalje je predstavil elaborat, ki je pripravljen v skladu z uredbo o oblikovanju cen, ki je 

začela veljati s 1.1.2013 in je danes zadnji dan za sprejem elaborata in potrditev cen. Osnova  

za obračun storitve so zbrane količine odpadkov na terenu in sicer imamo v obračunu tri 

postavke in sicer zbiranje vseh vrst komunalnih odpadkov na terenu, obdelava določenih vrst 

komunalnih odpadkov ter odlaganje ostankov, tu se obračuna samo tisto, kar gre na odlaganje. 

Novost pa je tudi v tem, da smo se v koncesijskem razpisu zavezali, da bomo odložili samo 45 

% količin , ki gredo na odlaganje. Cena storitve je izračuna na podlagi načrtovane količine 

opravljenih storitev in načrtovanih stroškov ter prihodkov izvajalca v prihodnjem 

obračunskem obdobju in je oblikovana na kg opravljene storitve (količina zbranih odpadkov). 

Povprečna cena odlaganja je okrog 154 evrov na tono zbranih odpadkov. Povedal je, da so 

cene izračunane na podlagi ocenjenih količin za leto 2013 in obračunskega volumna posode 

ter na podlagi cen na kg opravljene storitve ponujene na razpisu. Dejanske cene se bodo 

mesečno spreminjale v skladu z dejanskimi količinami v obračunskem mesecu in dejanskimi 

obračunskimi volumni v istem mesecu. 

 

V krajši razpravi je Franc Rožanc ugotavljal, da sedaj imamo vsi enake posede in ga je 

zanimalo ali se bodo le te menjavale?  Franc Ferčič pa je postavil vprašanje, kako so kot 

izvajalci javne  službe prišli do nižje cene za opravljeno storitev?.  

Igor Mahorič je pojasnil, da posod za enkrat ne bodo menjavali, bodo pa cene obračunavali na 

podlagi prijavljenega števila članov gospodinjstev. Igor Mahorič je pojasnil, da je znižanje 

cen storitev prineslo ločeno zbiranje odpadkov. Po razpravi je župan dal predlog sklepa o 

opravljanju gospodarske javne službe ravnanja s komunalnimi odpadki in poslovni načrt na 

glasovanje in je soglasno bil sprejet naslednji 

 

SKLEP številka 324/2014: 

Občinski svet Občine Markovci je na podlagi petega odstavka 5. člena Uredbe o 

metodologiji za oblikovanje cen storitev obveznih občinskih gospodarskih javnih služb 

varstva okolja (Uradni list RS, št. 87/12, 109/12) in 16. člena Statuta občine Markovci 

(Uradno glasilo slovenskih občin št. 15/06 in 2609), sprejel naslednji sklep 

1. 

Potrdi se Elaborat o oblikovanju cen izvajanja storitev obveznih občinskih gospodarskih 

javnih služb ravnanja s komunalnimi odpadki (zbiranje določenih vrst komunalnih 

odpadkov, obdelava določenih vrst komunalnih odpadkov in odlaganje ostankov 

predelave ali odstranjevanje komunalnih odpadkov) na območju Občine Markovci za 

leto 2014 in Poslovni načrt izvajana obveznih občinskih gospodarskih javnih služb 



 7 

varstva okolja na območju občine Markovci za leto 2014, ki ga je pripravil izvajalec 

navedenih javnih služb Čisto mesto Ptuj, d.o.o., Dornavska cesta 26, 2250 Ptuj. 

2. 

Potrdijo se cene storitev naslednjih obveznih občinskih gospodarskih javnih služb 

varstva okolja v Občini Markovci: 

 

1.    Zbiranje določenih vrst komunalnih odpadkov 

 

1.1.  Zbiranje komunalnih odpadkov (vsebuje zbiranje ločenih frakcij določenih 

komunalnih odpadkov, kosovnih odpadkov, ločeno  zbrane odpadne embalaže in 

mešanih komunalnih odpadkov), ki vključuje: 

 

1.1.1. Cena javne infrastrukture:  0,0151 EUR/kg zbranih odpadkov 

1.1.2. Cena storitve:   0,1019 EUR/kg zbranih odpadkov 

 

 

2.  Obdelava določenih vrst komunalnih odpadkov  

 

2.1. Obdelava komunalnih odpadkov, ki vključuje: 

 

2.1.1. Cena javne infrastrukture:  0,0012 EUR/kg obdelanih odpadkov 

2.1.2. Cena storitve:    0,0821 EUR/kg obdelanih odpadkov 

 

3. Odlaganje preostankov predelave ali odstranjevanja komunalnih odpadkov 

 

3.1. Odlaganje komunalnih odpadkov, ki vključuje: 

 

3.1.1. Cena javne infrastrukture:  0,0000 EUR/kg odloženih odpadkov 

3.1.2. Cena storitve:   0,0900 EUR/kg odloženih odpadkov 

 

3. 

Ta sklep začne veljati takoj.  

4. 

Cene, določene s tem sklepom, se začnejo uporabljati od 01.04.2014 dalje. 

 

K točki 8: 

Vabilu za sejo je bil priložen tudi predlog sklepa o soglasju k določitvi cene storitve pomoči 

družini na domu in določitvi subvencioniranja cene storitve družini na domu za leto 2014. Na 

seji pa je bil svetnikom predložen popravljen predlog sklepa, ki je bil izoblikovan na Odboru 

za negospodarske dejavnosti. 

Dodatno obrazložitev je podal predsednik odbora, ki je povedal, da je dosedaj občina 

Markovci subvencionirala ceno storitve v višini 77,3 %, na odboru pa je bilo dogovorjeno, da 

bo občina zagotavljala subvencijo določeno v skladu z zakonom in sicer v višini 50 %. Prav 

tako občina ne bo plačevala stroškov storitve oskrbe ob nedeljah in praznikih.  

Po krajši razpravi in dodatni obrazložitvi k predlogu cene s strani direktorice je občinski svet 

soglasno sprejel naslednji 

 

SKLEP številka 325/2014: 

Občinski svet Občine Markovci je na podlagi 99. in 101. člena Zakona o socialnem 

varstvu (Ur.l.RS št. 3/07-UPB2, 23/07-popr., 41/07 – popr. in 57/12) ter Pravilnika o 



 8 

metodologiji za oblikovanje cen socialno varstvenih storitev ((Ur.l. RS št. 87/06, 127/06, 

8/07, 51/08, 5/09 in 6/12)  sprejel  S  K  L E  P  o soglasju k določitvi cene storitve pomoči 

družini na domu-socialne oskrbe in določitvi subvencioniranja cene storitve pomoči 

družini na domu – socialne oskrbe 

1. člen 

Občinski svet Občine Markovci soglaša, da znaša od 1. 4. 2014: 

- skupna cena storitve socialne oskrbe na domu ob delavnikih 15,98 € na uro; 

- strošek strokovne priprave  v zvezi s sklenitvijo dogovora za vse občine UE Ptuj 

1.904,00 €. 

2. člen 

Cena storitve za uporabnika socialne oskrbe na domu znaša od 1. 4. 2014 ob delavnikih 

3,60 € na efektivno uro. 

 

Razliko do polne cene storitve bo občina Markovci kot subvencijo pokrivala iz sredstev 

občinskega proračuna v višini 50 %. 

 

Stroške strokovne priprave bo občina, sorazmerno številu uporabnikov, v 100 % 

pokrivala iz sredstev občinskega proračuna. 

 

K točki 8: 

Skupaj z vabilom so prejemniki gradiva prejeli predlog sklepa o prodaji poslovnega prostora v 

občinski stavbi, predlog sklepa o ustanovitvi služnostne pravice na nepremičninah v k.o. Nova 

vas pri Markovcih in v k.o. Markovci, Predlog sklepa o pridobiti statusa grajenega javnega 

dobra v k.o. Nova vas pri Markovcih, Predlog sklepa o ukinitvi statusa javnega dobra v k.o. 

Stojnci ter predlog sklepa o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra v k.o. Prvenci, na mizo 

pa so prejeli predlog sklepa o oddaji nepremičnine v najem v k.o. Nova vas pri Markovcih.  

Dodatno krajšo obrazložitev k predloženim sklepom je podala direktorica občinske uprave. 

Svetniki k predlogom sklepov niso imeli pripomb oz. spreminjevalnih predlogov in so 

soglasno sprejeli naslednje  

 

SKLEPE: 

SKLEP številka 326/2013: 

Občinski svet je na podlagi 14. člena Zakona o stvarnem premoženju države in 

samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 86/10, 57/12 in 47/13-ZDU-1G) in 

16. člena Statuta Občine Markovci (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 15/06 in 26/09) 

na predlog župana sklenil, da Občina Markovci proda poslovni prostor z oznako 

posamezni del stavbe št. 4 v stavbi št. 190, k.o. (417) Markovci (ID št. 417-190-4), v 

skupni izmeri 74,21 m², ki se nahaja v pritličju občinske stavbe, na naslovu Markovci 

43, 2281 Markovci, in sicer po ocenjeni vrednosti 61.876,67 EUR, po metodi javnega 

zbiranja ponudb. 

 

Ta sklep se izvrši šele po sprejemu načrta razpolaganja z nepremičnim premoženjem. 

 

SKLEP številka 327/2014 

Občinski svet Občine Markovci je na podlagi 14. člena Zakona o stvarnem premoženju 

države in samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 86/10, 57/12 in 47/13-

ZDU-1G), 55. člena Uredbe o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih 

skupnosti (Uradni list RS, št. 34/11, 42/12, 24/13 in 10/14) in 16. člena Statuta Občine 

Markovci (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 15/06 in 26/09) na predlog župana sklenil, 

da Občina Markovci ustanovi na nepremičninah parc. št. 825/1, 825/2, 825/5 in 832, vse 



 9 

k.o. (416) Nova vas pri Markovcih ter na nepremičnini parc. št. 814/2, k.o. (417) 

Markovci, v korist služnostnega upravičenca Elektro Maribor d.d., matična št. 5231698, 

Vetrinjska ulica 2, 2000 Maribor, služnostno pravico izgradnje zemeljskega 

nizkonapetostnega kablovoda in vsakokratnega nemotenega dostopa za potrebe 

izgradnje, obratovanja, rekonstrukcije, vzdrževanja in nadzora nizkonapetostnega 

zemeljskega kablovoda iz TP Nova vas pri Markovcih 2, izvod 1 in 2, za čas obratovalne 

dobe zgrajenih objektov. 

 

Služnost iz prejšnjega odstavka se ustanovi brezplačno, ker se ustanavlja v javnem 

interesu. 

 

SKLEP številka 328/2014 

Občinski svet Občine Markovci je na podlagi 14. člena Zakona o stvarnem premoženju 

države in samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 86/10, 57/12 in 47/13-

ZDU-1G), 55. člena Uredbe o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih 

skupnosti (Uradni list RS, št. 34/11, 42/12, 24/13 in 10/14) in 16. člena Statuta Občine 

Markovci (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 15/06 in 26/09 na predlog župana sklenil, 

da Občina Markovci ustanovi na nepremičninah parc. št. 822/1 in 835/2, obe k.o. (416) 

Nova vas pri Markovcih, v korist služnostnega upravičenca Elektro Maribor d.d., 

matična št. 5231698, Vetrinjska ulica 2, 2000 Maribor, služnostno pravico izgradnje 

zemeljskega nizkonapetostnega kablovoda, postavitve devetih prostostoječih razdelilnih 

omaric, vse v skladu s projektom PZI, štev. proj. 290/13-PT, datum september 2013, 

izdelal Elektro Maribor d.d. in služnostno pravico vsakokratnega nemotenega dostopa 

za potrebe izgradnje, obratovanja, rekonstrukcije, vzdrževanja in nadzora zgrajenega 

zemeljskega nizkonapetostnega 0,4 kV kablovoda iz TP Nova vas pri Markovcih 1, vse 

za čas obratovalne dobe zgrajenega objekta. 

Služnost iz prejšnjega odstavka se ustanovi brezplačno, ker se ustanavlja v javnem 

interesu. 

 

 

SKLEP številka 329/2014: 

Občinski svet Občine Markovci je na podlagi 16. člena Statuta Občine Markovci 

(Uradno glasilo slovenskih občin, št. 15/06 in 26/09) in v skladu z Zakonom o graditvi 

objektov (Uradni list RS, št. 102/04-UPB, 111/05-Odl. US, 93/05-ZVMS, 120/06-Odl. US, 

126/07, 108/09, 61/10-ZRud-1, 76/10-ZRud-1A, 20/11-Odl. US, 57/12, 101/13-ZDavNepr 

in 110/13) na predlog župana sprejel   S K L E P  o pridobitvi statusa grajenega javnega 

dobra 

I. 

Status grajenega javnega dobra lokalnega pomena pridobijo naslednje nepremičnine  

a) v k.o. (416) Nova vas pri Markovcih: 

- parc. št. 822/1, v izmeri 4979 m², 

- parc. št. 825/1, v izmeri 5104 m², 

- parc. št. 825/2, v izmeri 892 m², 

- parc. št. 825/5, v izmeri 1645 m², 

- parc. št. 832, v izmeri 421 m² in 

- parc. št. 835/2, v izmeri 2178 m²; 

b) v k.o. (417) Markovci: 

- parc. št. 814/2, v izmeri 167 m². 

II. 



 10 

Nepremičnine iz I. točke tega sklepa postanejo last Občine Markovci do celote – 1/1, pri 

katerih se zaznamuje grajeno javno dobro lokalnega pomena. 

III. 

Po uveljavitvi tega sklepa izda Občinska uprava Občine Markovci po uradni dolžnosti 

ugotovitveno odločbo o pridobitvi statusa grajenega javnega dobra v lasti Občine 

Markovci, ki se pošlje Okrajnemu sodišču na Ptuju. 

IV. 

Ta sklep začne veljati z dnem sprejema in se objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin.  

 

SKLEP številka 330/2014 

Občinski svet Občine Markovci je na podlagi 16. člena Statuta Občine Markovci 

(Uradno glasilo slovenskih občin, št. 15/06 in 26/09) in 74. člena Poslovnika Občinskega 

sveta Občine Markovci (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 15/06, 26/09, 41/10 in 2/13) 

na predlog župana sprejel   S K L E P   o ukinitvi statusa javnega dobra 

I. 

Status javnega dobra lokalnega pomena se ukine pri naslednjih nepremičninah v k.o. 

(414) Stojnci: 

- parc. št. 930/28, v izmeri 9799 m², 

- parc. št. 930/29, v izmeri 3686 m², 

- parc. št. 930/30, v izmeri 15840 m², 

- parc. št. 930/31, v izmeri 5256 m². 

II. 

Z uveljavitvijo tega sklepa nepremičnine iz I. točke izgubijo status javnega dobra 

lokalnega pomena in postanejo last Občine Markovci do celote – 1/1. 

III. 

Po uveljavitvi tega sklepa izda Občinska uprava Občine Markovci po uradni dolžnosti 

ugotovitveno odločbo o ukinitvi statusa javnega dobra lokalnega pomena, ki se pošlje 

Okrajnemu sodišču na Ptuju. 

IV. 

Ta sklep začne veljati z dnem sprejema in se objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin.  

 

SKLEP številka 331/2014: 

Občinski svet Občine Markovci je na podlagi 16. člena Statuta Občine Markovci 

(Uradno glasilo slovenskih občin, št. 15/06 in 26/09) in 74. člena Poslovnika Občinskega 

sveta Občine Markovci (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 15/06, 26/09, 41/10 in 2/13) 

na predlog župana sprejel  S K L E P  o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra. 

I. 

Status grajenega javnega dobra lokalnega pomena se ukine pri nepremičninah: 

- parc. št. 253/8, k.o. (404) Prvenci, v izmeri 30 m² in 

- parc. št. 241/35, k.o. (404) Prvenci, v izmeri 249 m². 

II. 

Z uveljavitvijo tega sklepa nepremičnini iz I. točke izgubita status grajenega javnega 

dobra lokalnega pomena in postaneta last Občine Markovci do celote – 1/1. 

III. 

Po uveljavitvi tega sklepa izda Občinska uprava Občine Markovci po uradni dolžnosti 

ugotovitveno odločbo o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra lokalnega pomena, ki 

se pošlje Okrajnemu sodišču na Ptuju. 

IV. 

Ta sklep začne veljati z dnem sprejema in se objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin.  

 



 11 

SKLEP številka 332/2014: 

Občinski svet Občine Markovci je na podlagi 14. člena Zakona o stvarnem premoženju 

države in samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 86/10, 57/12 in 47/13-

ZDU-1G) in 16. člena Statuta Občine Markovci (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 

15/06 in 26/09) na predlog župana sklenil, da Občina Markovci odda v najem 

nepremičnini parc. št. 573/3 (837 m²) in 573/4 (2982 m²), obe k.o. (415) Bukovci, skupaj v 

izmeri 3819 m
2
, za nedoločen čas z odpovednim rokom enega (1) meseca in sicer 

Ludviku Kokolu, stan. Nova vas pri Markovcih 64, 2281 Markovci, na podlagi metode 

neposredne pogodbe za letno najemnino v višini 56,83 EUR. 

 

K točki 9: 

Z vabilom za sejo so prejemniki gradiva prejeli trende varnostnih pojavov na območju občine 

Markovci, ki jih je predstavil namestnik komandirja Policije Ptuj Janko Žnidarič, ki je 

povedal, da so policisti opravljali naloge v skladu z njihovim poslanstvom in ocenjujejo, da so 

bile varnostne razmere na območju občine Markovci ugodne. 

Povedal je, da v letu 2013 beležijo rahel porast kaznivih dejanj zoper premoženje in kaznivih 

dejanj zoper zakonsko zvezo in otroke ter zlorabe prepovedanih drog. Na področju javnega 

reda se v letu 2013 kaže trend upadanje števila kršitev, prav tako beležijo zmanjšanje števila 

prometnih nesreč. Povedal je tudi, da so v preteklem letu sodelovali z mestno redarsko službo 

Mestne občine Ptuj, s Sveti za preventivo in vzgojo v cestnem prometu v občinah ter 

vzdrževalci občinskih cest.  

 

Občinski svet Občine Markovci je  vzel Trende varnostnih pojavov na območju občine 

Markovci v letu 2013 na znanje. 

 

K točki 9 

Na seji na mizo so prejemniki gradiva prejeli predlog Sklepa o podelitvi občinskih priznanj 

občine Markovci, ki ga je pripravila komisija za priznanja in odlikovanja. 

Dodatno krajšo obrazložitev je podal župan, ki je povedal, da je komisija razpravljala o 

podanih predlogih in po usklajevanju sklenila, da se na osrednji prireditvi podelita dve plaketi 

in sicer Milanu Meznariču in Tonetu Kmetcu kot posmrtno priznanje. Odločitev o podelitvi 

občinskega priznanja listine Milanu Majerju pa prepušča občinskemu svetu. 

Po krajši razpravi so svetniki soglašali, da se občinsko priznanje listina podeli tudi Milanu 

Majerju. 

 

Soglasno je bil sprejet naslednji 

 

SKLEP številka 333/2014: 

Občinski svet Občine Markovci je na podlagi 16. člena Statuta Občine Markovci 

(Uradno glasilo slovenskih občin št. 15/2006 in 26/2009) in 7. člena Odloka o priznanjih 

Občine Markovci (Uradni vestnik Radio Tednik Ptuj 5/00 in Uradni list RS št. 26/04 in 

11/08, 41/08) jsklenil, da se na osrednji prireditvi ob občinskem prazniku podelijo 

naslednja občinska priznanja 

 

»PLAKETA« OBČINE MARKOVCI SE PODELI 

1. Milanu Meznariču, Stojnci 66, 2281 Markovci. 

 

»PLAKETA« OBČINE MARKOVCI (posmrtno priznanje) SE PODELI 

1. Tonetu Kmetcu,  iz Bukovcev. 

 



 12 

»LISTINA« OBČINE MARKOVCI SE PODELI 

1. Milanu Majerju, Bukovci 115, 2281 Markovci. 

 

 

Predlogov za nadaljnjo razpravo ni bilo. Župan se je svetnikom zahvalil za sodelovanje in ob 

18.45 uri sejo zaključil. 

 

    Zapisala                     Župan   

Nevenka TEŽAK        Milan Gabrovec, prof. 


